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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 25 Мужчины, 50m На спине 11 лет и старше
06.10.2024 - 15:35 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки

11 - 13 лет

1. ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 34.77 4,4 III
2. ЕЛИСЕЕВ, Ярослав 11 СК МАОУ лицей №90 36.10 1,3 1 юн.
3. ЧЕНУШКИН, Михаил 13 СШ № 6 Краснодар 39.55 3,9 1 юн.
4. БОГДАНОВИЧ, Илья 11 Кубань 40.70 1 юн.
5. ЧЕРЕПОВ, Ростислав 11 СШ № 6 Краснодар 42.13 2 юн.
6. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 Tipi Swim 42.55 2 юн.
7. ВТОРОВ, Роман 13 Tipi Swim 44.50 2 юн.
8. ВЕРЯСКИН, Станислав 13 СШ № 6 Краснодар 45.54 2 юн.
9. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 47.13 2 юн.

10. ПЕТРУШИН, Игорь 11 Бабченко Н 48.33 2 юн.
11. ЖЕСТОВСКИЙ, Герман 12 Tipi Swim 49.65 2 юн.
12. КРИВОНОС, Роман 13 ФК Форма 50.26 2 юн.
13. СЕМЕНЕЕВ, Богдан 12 Tipi Swim 50.78 2 юн.
14. ПЕЛИХ, Родион 13 СШ № 6 Краснодар 51.05 2 юн.
15. СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ лицей №90 51.96 3 юн.
16. КЯЛОВ, Аверьян 11 ЦСП "Жемчужина моря" с. Кабардинка 54.09 3 юн.
17. МАРИКЯН, Константин 13 Спартак 55.65 3 юн.
18. ГРЕБЕННИКОВ, Антон 12 Tipi Swim 56.38 3 юн.
19. КУЗНЕЦОВ, Максим 11 Tipi Swim 56.51 3 юн.
20. ИВАНЕНКО, Денис 12 Tipi Swim 57.18 3 юн.
21. УСЕНКО, Иван 12 Спартак 1:05.59
22. АБРОСИМОВ, Богдан 12 50 Gym 1:07.04
23. ОРЛОВ, Георгий 13 Фаворит 1:24.42

DSQ КОБЦЕВ, Герман 13 СК МАОУ лицей №90 47.50 2 юн.
DSQ ИВАНОВ, Илья 12 Tipi Swim 50.07 2 юн.
DSQ БИЗУНОВ, Иван 13 Tipi Swim 53.41 3 юн.
DSQ ЕЛТЫШЕВ, Владислав 12 СК МАОУ лицей №90 54.49 3 юн.
DSQ СМЫЧКОВ, Иван 11 Фаворит 56.53 3 юн.
DSQ МАРТЫНОВ, Семен 13 50 Gym 58.87 3 юн.
DSQ КОНДИКОВ, Дмитрий 13 Спартак 58.92 3 юн.
DSQ КАРАДЖЯН, Тигран 12 Территория Фитнеса 1:14.82

14 - 15 лет

1. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 31.04 10,7 II
2. ДУДУЕВ, Альбора 10 СШ № 6 Краснодар 36.32 1 юн.
3. СТЕПАНЕНКО, Максим 10 Tipi Swim 56.72 3 юн.

DSQ КИСЕЛЕВ, Владислав 10 Фаворит 49.22 2 юн.
DSQ МАЛЫШЕВ, Денис 10 Фаворит 53.00 3 юн.

11 лет и старше

1. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 31.04 10,7 II
2. ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 34.77 4,4 III
3. ЕЛИСЕЕВ, Ярослав 11 СК МАОУ лицей №90 36.10 1,3 1 юн.
4. ДУДУЕВ, Альбора 10 СШ № 6 Краснодар 36.32 1 юн.
5. ЧЕНУШКИН, Михаил 13 СШ № 6 Краснодар 39.55 3,9 1 юн.
6. БОГДАНОВИЧ, Илья 11 Кубань 40.70 1 юн.
7. ЧЕРЕПОВ, Ростислав 11 СШ № 6 Краснодар 42.13 2 юн.
8. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 Tipi Swim 42.55 2 юн.
9. ВТОРОВ, Роман 13 Tipi Swim 44.50 2 юн.

10. ВЕРЯСКИН, Станислав 13 СШ № 6 Краснодар 45.54 2 юн.
11. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 47.13 2 юн.
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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 25, Мужчины, 50m На спине, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

12. ПЕТРУШИН, Игорь 11 Бабченко Н 48.33 2 юн.
13. ЖЕСТОВСКИЙ, Герман 12 Tipi Swim 49.65 2 юн.
14. КРИВОНОС, Роман 13 ФК Форма 50.26 2 юн.
15. СЕМЕНЕЕВ, Богдан 12 Tipi Swim 50.78 2 юн.
16. ПЕЛИХ, Родион 13 СШ № 6 Краснодар 51.05 2 юн.
17. СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ лицей №90 51.96 3 юн.
18. КЯЛОВ, Аверьян 11 ЦСП "Жемчужина моря" с. Кабардинка 54.09 3 юн.
19. МАРИКЯН, Константин 13 Спартак 55.65 3 юн.
20. ГРЕБЕННИКОВ, Антон 12 Tipi Swim 56.38 3 юн.
21. КУЗНЕЦОВ, Максим 11 Tipi Swim 56.51 3 юн.
22. СТЕПАНЕНКО, Максим 10 Tipi Swim 56.72 3 юн.
23. ИВАНЕНКО, Денис 12 Tipi Swim 57.18 3 юн.
24. УСЕНКО, Иван 12 Спартак 1:05.59
25. АБРОСИМОВ, Богдан 12 50 Gym 1:07.04
26. ОРЛОВ, Георгий 13 Фаворит 1:24.42

DSQ КОБЦЕВ, Герман 13 СК МАОУ лицей №90 47.50 2 юн.
DSQ КИСЕЛЕВ, Владислав 10 Фаворит 49.22 2 юн.
DSQ ИВАНОВ, Илья 12 Tipi Swim 50.07 2 юн.
DSQ МАЛЫШЕВ, Денис 10 Фаворит 53.00 3 юн.
DSQ БИЗУНОВ, Иван 13 Tipi Swim 53.41 3 юн.
DSQ ЕЛТЫШЕВ, Владислав 12 СК МАОУ лицей №90 54.49 3 юн.
DSQ СМЫЧКОВ, Иван 11 Фаворит 56.53 3 юн.
DSQ МАРТЫНОВ, Семен 13 50 Gym 58.87 3 юн.
DSQ КОНДИКОВ, Дмитрий 13 Спартак 58.92 3 юн.
DSQ КАРАДЖЯН, Тигран 12 Территория Фитнеса 1:14.82


